VII	Epiphanius episcopus sanctae Albanensis ecclesiae ut supra	
VIII	Benedictus episcopus sanctae Aiacensis ecclesiae ut supra	
VIII	Iulianus episcopus sanctae Hortanae ecclesiae ut supra	5
X	Papinius episcopus sanctae Uibonensis ecclesiae ut supra	
XI	Maximus episcopus sanctae Pisauensis ecclesiae ut supra	10
XII	Lucianus episcopus sanctae Leontinensis ecclesiae ut supra	
XIII	Uiator episcopus sanctae Hortonensis ecclesiae ut supra	
XIII	Bonitus episcopus sanctae Formiane ecclesiae ut supra	15
XV	Maiorianus episcopus sanctae Praenestine ecclesiae ut supra	
XVI	Germanus episcopus sanctae Numanense ecclesiae ut supra	20
XVII	Laurentius episcopus sanctae Perusinae ecclesiae ut supra	
XVIII	Carosus episcopus sanctae Faralitane ecclesiae ut supra	
XVIII	Marcianus episcopus sanctae Mebiensis ecclesiae ut supra	25
XX	Barbatus episcopus sanctae Sutrinae ecclesiae ut supra	
XXI	Calumniosus episcopus sanctae Alesine ecclesiae ut supra	30
XXII	Peregrinus episcopus sanctae Mesanensis ecclesiae ut supra	
XXIII	Romanus episcopus sanctae Cerellitane ecclesiae ut supra	
XXIII	Crescentius episcopus sanctae Lucrensis ecclesiae ut supra	35
XXV	Felix episcopus sanctae Agrigentine ecclesiae ut supra	
XXVI	Marcellinus episcopus sanctae Clusinatis ecclesiae ut supra	40
XXVII	Geminianus episcopus sanctae Boluterrane ecclesiae ut supra	

---

<sup>1</sup> ephyphanius b    <sup>3</sup> aiacensis ] macensis DV    ut supra et ceteri quamplures .C.II. DV *et explic.*    <sup>9</sup> ph-  
 saurensis b    <sup>11</sup> leontines b    <sup>13</sup> ortonensis b    <sup>15</sup> formianae b    <sup>17</sup> praenestinae b    <sup>21</sup> persi-  
 nae b    <sup>23</sup> faralitanae b    <sup>25</sup> martianus b    <sup>29</sup> calomniosus b    alesinae b    <sup>31</sup> messanensis L  
<sup>33</sup> cerellitanae b    <sup>37</sup> agrigentinae b    <sup>41</sup> boluterranae b

- ΚΗ Μαριανὸς ἐπίσκοπος Ποπουλωνίου ὁμοίως
- ΚΘ Λουμίνωσος ἐπίσκοπος Τιφέρνου ὁμοίως
- 5 Λ Ποτέντιος ἐπίσκοπος Βελλιτέρης ὁμοίως
- ΛΑ Μαῦρος ἐπίσκοπος Τουσκίας ὁμοίως
- ΛΒ Μαρτῖνος ἐπίσκοπος Γαβηνῆς ὁμοίως
- 10 ΛΓ Ἄδεωδάτος ἐπίσκοπος Σπολίτου ὁμοίως
- ΛΔ Ἰωάννης ἐπίσκοπος Πεστανῆς ὁμοίως
- 15 ΛΕ Γαυδίωσος ἐπίσκοπος Ῥεάτης ὁμοίως
- ΛΣΤ Λαυρέντιος ἐπίσκοπος Ταυριανῆς ὁμοίως
- ΛΖ Ἰωάννης ἐπίσκοπος Τροπέων ὁμοίως
- 20 ΛΗ Λουμίνωσος ἐπίσκοπος Σαλέρνου ὁμοίως
- ΛΘ Σαββάτιος ἐπίσκοπος Βουξεντοῦ ὁμοίως
- 25 Μ Ἰωάννης ἐπίσκοπος Ταράντου ὁμοίως
- ΜΑ Ῥουφῖνος ἐπίσκοπος Σιποντοῦ ὁμοίως
- ΜΒ Ἄδεωδάτος ἐπίσκοπος Ἀμερινοῦ ὁμοίως
- 30 ΜΓ Γαυδίωσος ἐπίσκοπος Καπούης ὁμοίως
- ΜΔ Βώνητος ἐπίσκοπος Φερεντοῦ ὁμοίως
- 35 ΜΕ Μαῦρος ἐπίσκοπος Σινογαλλίας ὁμοίως
- ΜΣΤ Μαυρωσὸς ἐπίσκοπος Ἀγκῶνος ὁμοίως
- ΜΖ Βῶνος ἐπίσκοπος Φικουκλῆς ὁμοίως
- 40 ΜΗ Φουρτουνάτος ἐπίσκοπος Αὐσιμοῦ ὁμοίως

XXVIII	Marinianus episcopus sanctae Populoniensis ecclesiae ut supra	
XXVIII	Luminosus episcopus sanctae Tifernis Tiberinorum ecclesiae ut supra	
XXX	Potentinus episcopus sanctae Belliternensis ecclesiae ut supra	5
XXXI	Maurus episcopus sanctae Tuscanensis ecclesiae ut supra	
XXXII	Martinus episcopus sanctae Gabinatis ecclesiae ut supra	10
XXXIII	Adeodatus episcopus sanctae Spolitine ecclesiae ut supra	
XXXIII	Iohannis episcopus sanctae Pestanensis ecclesiae ut supra	
XXXV	Gaudiosus episcopus sanctae Reatine ecclesiae ut supra	15
XXXVI	Laurentius episcopus sanctae Taurianensis ecclesiae ut supra	
XXXVII	Iohannis episcopus sanctae Trapeiane ecclesiae ut supra	20
XXXVIII	Luminosus episcopus sanctae Salernitane ecclesiae ut supra	
XXXVIII	Sabbatius episcopus sanctae Buxentis ecclesiae ut supra	
XXXX	Iohannis episcopus sanctae Tarantine ecclesiae ut supra	25
XXXXI	Rufinus episcopus sanctae Sipontine ecclesiae ut supra	
XXXXII	Adeodatus episcopus sanctae Amerinae ecclesiae ut supra	30
XXXXIII	Gaudiosus episcopus sanctae Capuane ecclesiae ut supra	
XXXXIII	Bonitus episcopus sanctae Ferentinatis ecclesiae ut supra	
XXXXV	Maurus episcopus sanctae Sinogalliensis ecclesiae ut supra	35
XXXXVI	Maurosus episcopus sanctae Anconitane ecclesiae ut supra	
XXXXVII	Bonus episcopus sanctae Ficuclensis ecclesiae ut supra	40
XXXXVIII	Fortunatus episcopus sanctae Auximatis ecclesiae ut supra	

---

1 populoniensi b    11 spolitane L    spolitinae b    15 episcopus *om.* b    reatinae b    21 salernitanae b  
 25 tarantinae b    27 rofinus L    sipontinae b    31 capuanae b    37 anchonitanae b  
 39 ecclesiae ] ecclesiae b    41 auximatis ] ausinatis b

- ΜΘ Θωμᾶς ἐπίσκοπος Λούνης ὁμοίως
- Ν Βώνητος ἐπίσκοπος Φερέντου Πολυμαρτίας ὁμοίως
- 5 ΝΑ Μάξιμος ἐπίσκοπος Τροκάλεως ὁμοίως
- ΝΒ Πασχάλιος ἐπίσκοπος Βλάνδων ὁμοίως
- ΝΓ Λουμίνωσος ἐπίσκοπος Μάρσων ὁμοίως
- 10 ΝΔ Γλορίωσος ἐπίσκοπος Καμερίνου ὁμοίως
- ΝΕ Δεκοράτος ἐπίσκοπος Τιβουρτίνου ὁμοίως
- 15 ΝΣΤ Ἄμαβίλιος ἐπίσκοπος Ὕοστης ὁμοίως
- ΝΖ Ἄλβινος ἐπίσκοπος Πούρτου ὁμοίως
- ΝΗ Παλοῦμβος ἐπίσκοπος Φούνδης ὁμοίως
- 20 ΝΘ Θεοδόσιος ἐπίσκοπος Κροτώνων ὁμοίως
- Ἐ Σχολαστίκιος ἐπίσκοπος Φάνου ὁμοίως
- 25 ἘΑ Ἡλίας ἐπίσκοπος Λιλλυβαίου ὁμοίως
- ἘΒ Ἄκυλλινος ἐπίσκοπος Ἀσιαινῆς ὁμοίως
- ἘΓ Εὐσέβιος ἐπίσκοπος Ἀττελάνου ὁμοίως
- 30 ἘΔ Μαρτίνος ἐπίσκοπος Κεντουκέλλων ὁμοίως
- ἘΕ Ἰουβεντίνος ἐπίσκοπος Σταβίας ὁμοίως
- 35 ἘΣΤ Μαῦρος ἐπίσκοπος Σένης ὁμοίως
- ἘΖ Λέτος ἐπίσκοπος Λουκάνου ὁμοίως
- ἘΗ Θεόδωρος ἐπίσκοπος Ῥωσέλλης ὁμοίως

---

1 θωμᾶς ] βώνητος R      3 βώνητος ] μάξιμος R      5 μάξιμος ] πασχάλιος R      7 πασχάλιος ]  
λουμίνωσος R      9 λουμίνωσος ] γλορίωσος R      11 γλορίωσος ] δεκοράτος R      13 δεκοράτος ]  
ἀμαβίλιος R      15 ἀμαβίλιος ] ἀλβίνος R      17 ἀλβίνος ] παλοῦμβος R      19 παλοῦμβος ] θεοδό-  
σιος R      φούνδης ] τούνδης R      21 θεοδόσιος ] σχολαστίκιος R      23 σχολαστίκιος ] ἡλίας R  
25 ἡλίας ] ἀκυλλίνος R      27 ἀκυλλίνος ] εὐσέβιος R      29 εὐσέβιος ] μαρτίνος R      31 μαρτίνος ]  
ιουβεντίνος R      33 ιουβεντίνος ] μαῦρος R      35 μαῦρος ] λέτος R      37 λέτος ] θεόδωρος R  
39 θεόδωρος ] ἀνδρέας R

XXXXVIII	Thomas episcopus sanctae Lunensis ecclesiae ut supra	
L	Bonitus episcopus sanctae Ferentis Polimartio ecclesiae ut supra	
LI	Maximus episcopus sanctae Trocalitane ecclesiae ut supra	5
LII	Pascalis episcopus sanctae Blandane ecclesiae ut supra	
LIII	Luminosus episcopus sanctae Marsensis ecclesiae ut supra	10
LIIII	Gloriosus episcopus sanctae Camerine ecclesiae ut supra	
LV	Decoratus episcopus sanctae Tiburtine ecclesiae ut supra	
LVI	Amabilis episcopus sanctae Hostensis ecclesiae ut supra	15
LVII	Albinus episcopus sanctae Portuensis ecclesiae ut supra	
LVIII	Palumbus episcopus sanctae Fundanae ecclesiae ut supra	20
LVIIII	Theodosius episcopus sanctae Cotronensis ecclesiae ut supra	
LX	Scolasticus episcopus sanctae Fanensis ecclesiae ut supra	
LXI	Helia episcopus sanctae Lillybitane ecclesiae ut supra	25
LXII	Aquilinus episcopus sanctae Asisinatis ecclesiae ut supra	
LXIII	Eusebius episcopus sanctae Atellane ecclesiae ut supra	30
LXIIII	Martinus episcopus sanctae Centumcellensis ecclesiae ut supra	
LXV	Iubentinus episcopus sanctae Stabiensis ecclesiae ut supra	
LXVI	Maurus episcopus sanctae Senatis ecclesiae ut supra	35
LXVII	Laetus episcopus sanctae Lucanae ecclesiae ut supra	
LXVIII	Theodorus episcopus sanctae Rosellensis ecclesiae ut supra	

---

5 trocalitanae b	7 blandanae b	11 camerinae b	13 tiburtinae b	15 ostensis b	19 sanctae fundanae ] sanctaepfundanae L <sup>1</sup>
25 elia b	27 asissinatis b	29 atellanae b	33 tabiensis b	37 letus b	39 roselensis b

- ΞΘ Ἀνδρέας ἐπίσκοπος Ὑδρόντου ὁμοίως
- Ὅ Ἰούστος ἐπίσκοπος Ταυρομενίου ὁμοίως
- 5 ὨΑ Φῆλιξ ἐπίσκοπος Πανόρμου ὁμοίως
- ὨΒ Λαυρέντιος ἐπίσκοπος Τουδάρεως ὁμοίως
- ὨΓ Ἰωάννης ἐπίσκοπος Καρινῆς ὁμοίως
- 10 ὨΔ Ἀλβίνος ἐπίσκοπος Σιγνίας ὁμοίως
- ὨΕ Ἀγνουστίνος ἐπίσκοπος Σκυλακίου ὁμοίως
- 15 ὨΣΤ Ἰωάννης ἐπίσκοπος Ῥηγίου ὁμοίως
- ὨΖ Βαρβάτος ἐπίσκοπος Κουμῶν ὁμοίως
- ὨΗ Φῆλιξ ἐπίσκοπος Ταρρακινῆς ὁμοίως
- 20 ὨΘ Ὀπορτοῦνος ἐπίσκοπος Ἀναγνίας ὁμοίως
- Π Φηρμίνος ἐπίσκοπος Βλερῶν ὁμοίως
- 25 ΠΑ Ἰοβιανὸς ἐπίσκοπος Φηρμανοῦ ὁμοίως
- ΠΒ Ἀναστάσιος ἐπίσκοπος Ναρνίας ὁμοίως
- ΠΓ Θεόδωρος ἐπίσκοπος Τυνδάρεως ὁμοίως
- 30 ΠΔ Σαπιέντιος ἐπίσκοπος Νουμέντου ὁμοίως
- ΠΕ Μάξιμος ἐπίσκοπος Μεσινοῦ ὁμοίως
- 35 ΠΣΤ Γρατίωσος ἐπίσκοπος Νέπης ὁμοίως
- ΠΖ Λεόντιος ἐπίσκοπος Νεαπόλεως ὁμοίως
- ΠΗ Πασχάλιος ἐπίσκοπος Θέρμης ὁμοίως

---

1 ἀνδρέας ] ἰούστος R      3 ἰούστος ] φῆλιξ R      5 φῆλιξ ] λαυρέντιος R      7 λαυρέντιος *lac.* R  
 17 ὨΞ ] ὨΘ R      21 ὨΘ ] ὨΞ R

LXVIII	Andreas episcopus sanctae Ydrontensis ecclesiae ut supra	
LXX	Iustus episcopus sanctae Taurianensis ecclesiae ut supra	
LXXI	Felix episcopus sanctae Panhormitane ecclesiae ut supra	5
LXXII	Laurentius episcopus sanctae Tudertine ecclesiae ut supra	
LXXIII	Iohannis episcopus sanctae Carinensis ecclesiae ut supra	10
LXXIII	Albinus episcopus sanctae Signensis ecclesiae ut supra	
LXXV	Augustinus episcopus sanctae Squillacine ecclesiae ut supra	
LXXVI	Iohannis episcopus sanctae Regitanae ecclesiae ut supra	15
LXXVII	Barbatus episcopus sanctae Cumanensis ecclesiae ut supra	
LXXVIII	Felix episcopus sanctae Terracinensis ecclesiae ut supra	20
LXXVIII	Oportunus episcopus sanctae Anagnine ecclesiae ut supra	
LXXX	Firminus episcopus sanctae Blerane ecclesiae ut supra	
LXXXI	Iobianus episcopus sanctae Firmiane ecclesiae ut supra	25
LXXXII	Anastasius episcopus sanctae Narniensis ecclesiae ut supra	
LXXXIII	Theodorus episcopus sanctae Tyndaritane ecclesiae ut supra	30
LXXXIII	Sapientius episcopus sanctae Numentane ecclesiae ut supra	
LXXXV	Maximus episcopus sanctae Mesinatis ecclesiae ut supra	
LXXXVI	Gratiosus episcopus sanctae Nepesine ecclesiae ut supra	35
LXXXVII	Leontius episcopus sanctae Neapolitane ecclesiae ut supra	
LXXXVIII	Paschalis episcopus sanctae Thermitane ecclesiae ut supra	

---

1 idrontensis b	5 panchormitanae b	7 tudertinae b	13 agustinus b	squillacinae b
21 anagninae b	25 firmiana b	29 tindaritanae b	31 numentanae b	35 nephesinae b
37 neapolitanae b	39 pascalis b	termitanae b		

- ΠΘ Ὅπορτοῦνος ἐπίσκοπος Πίσης ὁμοίως  
 ῥ Δονάτος ἐπίσκοπος Μαριανῆς ὁμοίως  
 5 ῥΑ Βώνωσος ἐπίσκοπος Ἀλερίας ὁμοίως  
 ῥΒ Περεγρίνος ἐπίσκοπος Λιπάρεως ὁμοίως  
 ῥΓ Βοήθιος ἐπίσκοπος Κόρνης ὁμοίως  
 10 ῥΔ Βαλεντῖνος ἐπίσκοπος Τούρρης ὁμοίως  
 ῥΕ Λουμίνωσος ἐπίσκοπος Βωνωνίας ὁμοίως  
 15 ῥΣΤ Κρισκέντιος ἐπίσκοπος Λιβύης ὁμοίως  
 ῥΖ Στέφανος ἐπίσκοπος Ποπλίας ὁμοίως  
 ῥΗ Καλεώνιστος ἐπίσκοπος Ἀδριανῆς ὁμοίως  
 20 ῥΘ Ἰωάννης ἐπίσκοπος Βικοσαβίνης ὁμοίως  
 Ρ Ποτέντιος ἐπίσκοπος Πάλων ὁμοίως  
 25 ΡΑ Λεόντιος ἐπίσκοπος Φαβεντίας ὁμοίως  
 ΡΒ Δονάτος ἐπίσκοπος Σασινῆς ὁμοίως  
 ΡΓ Ἰωάννης ἐπίσκοπος Οὐννογορίας ὁμοίως  
 30 ΡΔ Στέφανος ἐπίσκοπος Δώρων ὁμοίως  
 ΡΕ Ἰωάννης ἐπίσκοπος Γαβουπόλεως ὁμοίως  
 35 ΡΣΤ Βικτορίνος ἐπίσκοπος Οὐζάλεως ὁμοίως

13 λουμίνωσος ἐπίσκοπος βωνωνίας ὁμοίως ] στέφανος ἐπίσκοπος ποπλίας ὁμοίως R 17 στέφανος  
 ἐπίσκοπος ποπλίας ὁμοίως ] ἰωάννης ἐπίσκοπος βικοσαβίνης ὁμοίως R 21 ἰωάννης ἐπίσκοπος βικοσα-  
 βίνης ὁμοίως ] λουμίνωσος ἐπίσκοπος βωνωνίας ὁμοίως R 35 ὁμοίως. ἐπληρώθησαν σὺν θεῷ αἱ πέντε  
 πράξεις τῆς ἀγίας καὶ ἀποστολικῆς συνόδου R

LXXXVIII	Oportunus episcopus sanctae Pisane ecclesiae ut supra	
LXXXX	Donatus episcopus sanctae Marianensis ecclesiae ut supra	
LXXXXXI	Bonosus episcopus sanctae Alerine ecclesiae ut supra	5
LXXXXXII	Peregrinus episcopus sanctae Liparitane ecclesiae ut supra	
LXXXXXIII	Boethius episcopus sanctae Cornensis ecclesiae ut supra	10
LXXXXXIII	Ualentinus episcopus sanctae Turritane ecclesiae ut supra	
LXXXXXV	Luminosus episcopus sanctae Bonensis ecclesiae ut supra	
LXXXXXVI	Crescentius episcopus sanctae Lybiensis ecclesiae ut supra	15
LXXXXXVII	Stephanus episcopus sanctae Popiliensis ecclesiae ut supra	
LXXXXXVIII	Callionistus episcopus sanctae Hadrianensis ecclesiae ut supra	20
LXXXXXVIII	Iohannis episcopus sanctae Uicosabinatis ecclesiae ut supra	
C	Potentius episcopus sanctae Polensis ecclesiae ut supra	
CI	Leontius episcopus sanctae Fabentinatis ecclesiae ut supra	25
CII	Donatus episcopus sanctae Sassinatis ecclesiae ut supra	
CIII	Iohannis episcopus sanctae Unnogoritane ecclesiae ut supra	30
CIII	Stephanus episcopus sanctae Dorensis ecclesiae ut supra	
CV	Iohannis episcopus sanctae Gabopolitane ecclesiae ut supra	
CVI	et Uictorianus episcopus sanctae Uzalensis ecclesiae ut supra	35

---

1 physanae b	5 alerinae b	7 lipparitanae b	11 turritanae b	13 luminos L	15 cres-
centius ] crescis L b	libbiensis b	19 adrianensis b	27 sasinatis b	29 unnogaritane L	unno-
goritanae b	33 gabapolitanae b				

*Οἱ μετὰ τὴν σύνοδον ὑπογράψαντες*

- ΡΖ Ἰωάννης ἐπίσκοπος Μεδουλιανῶν  
 5 πᾶσι τοῖς συνοδικῶς ὀρισθεῖσι παρὰ τῶν ἀγιωτάτων ὑμῶν εἰς βεβαίωσιν τῆς  
 ὀρθοδόξου πίστεως τῶν ἁγίων πατέρων καὶ τῶν οἰκουμενικῶν πέντε συνόδων  
 καὶ κατάκρισιν πάντων τῶν ὑπ' αὐτῶν ἀναθεματισθέντων αἰρετικῶν καὶ πάσης  
 αὐτῶν τῆς ἀσεβοῦς αἰρέσεως καὶ τῶν νυνὶ ἀναφυνέντων αἰρετικῶν ἐπὶ διαστροφῇ  
 τῆς πίστεως, τουτέστι Θεοδώρου τοῦ γενομένου ἐπισκόπου τῆς Φαράν, Κύρου  
 10 Ἀλεξανδρείας, Σεργίου τοῦ Κωνσταντινουπόλεως καὶ τῶν τούτου διαδόχων  
 Πύρρου καὶ Παύλου, καὶ πάντων τῶν αἰρετικῶν αὐτῶν συγγραμμάτων καὶ τῆς  
 ἀσεβοῦς Ἐκθέσεως καὶ τοῦ ἀσεβεστάτου Τύπου καὶ τῶν ἀθεμίτως παρ' αὐτῶν  
 κυρωθέντων,           συναινῶν ἰδιοχείρως ὑπέγραψα
- ΡΗ Μαλλιόδωρος ἐπίσκοπος Δόρτονος ὁμοίως
- 15 ΡΘ Ἰουστινιανὸς ἐπίσκοπος Καράλλεως ὁμοίως

## ET QUI POST SYNODUM CONSENTIENTES SUBSCRIPSERUNT

CVII Iohannis episcopus sanctae Mediolanensis ecclesiae omnibus synodaliter definitis a sanctissimis uobis in confirmatione orthodoxae fidaei sanctorum patrum et uniuersalium quinque conciliorum atque depositionem omnium haeticorum qui ab eis anathematizati sunt uel impie haereoseos illorum atque eorum qui nunc exorti sunt in destructionem orthodoxae fidei, hoc est Theodori quondam episcopi Faranitani, Cyri Alexandrini, Sergii Constantinopolitani et successoribus eius Pyrri et Pauli, omnibusque haeticis eorum conscriptis uel impie Expositionis atque scelerosi Typi, quae ab eis confirmata sunt, consentiens subscripsi

CVIII Iustinus episcopus sanctae Caralitane ecclesiae insule Sardin(i)ae ut supra

CVIII Malliodorus episcopus sanctae Dortonensis ecclesiae ut supra

1 et qui post *inc.* DV    synodum ] sinodum b    3 iohannis ] ioannes DV    3–4 synodaliter ] sinodaliter b    4 uobis ] nobis DV    confirmatione ] confirmationae b    fidaei ] fidei b DV    5 et *om.* DV  
6 anathematizati ] anathematizant DV    sunt *om.* DV    impie ] impiae b    haereoseos ] hereseos b DV  
7 exorti ] exhorti DV    8 fidei ] fidaei b    9–10 omnibusque haeticis ] omnibusque eorum conhaeticis L<sup>1</sup>  
10 haeticis ] hereticis b DV    conscriptis ] scriptis DV    impie ] impiae b    expositionis ] expositioni DV    atque ] adque b    typi ] tipi b    11 confirmata ] confirmati DV    subscripsi *om.* b  
14 caralitanae b    sardin(i)ae ] sardinae L b DV (*cf.* 29, 10)    16 malliodorus b    dortonensis b<sup>1</sup>    dortonensis DV